[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ГРАЙВОРОНСКОГО  РАЙОНА  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТ
Грайворон

«15»___июня___________2007г.

         №311-р

	Об ограничении торговли алкогольной и табачной продукцией, пивом во время проведения школьных выпускных вечеров

В связи с проведением в районе школьных выпускных вечеров           23-24 июня 2007 года:

1. Рекомендовать руководителям торговых предприятий и предприятий общественного питания района, реализующим алкогольную и  табачную продукцию, пиво, воздержаться от реализации этих товаров с 18-00 час.             23 июня 2007 года до 8-00 час. 24 июня 2007 года.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы местного самоуправления района В.Н. Перцева.

                Глава
местного самоуправления

  А.Головин